) Demobile

CODIGO INTERNO 62320
PRODUTO GUARDA ROUPA 6P VERSO

DIMENSOES DO ;gg%\’;g ALTURA (Metros) 2.07
LARGURA (Metros) 1.8

PROFUNDIDADE (Metros) 0.47

PESO BRUTO (Kg) 86.6

PESO LIQUIDO (Kg) 84.6

M2 0.17983

NCM 94035000

PADROES DE CORES

DERIVACAO 03

BRANCO
EAN 7895183091982
DERIVAGAO 134

AMENDOLA TOUCH
EAN 7895183091999
DERIVAGAO 140

AMENDOLA/OFF WHITE
EAN 7895183092002

Descrigao do Produto

MDP | Dobradigas Metalicas | Cabideiros Metalicos |
Corredicas Metalicas | Puxadores em Plastico ABS |
Pés em PVC

Material da Estrutura Informativo Material

Complexidade de Montagem Informativo Montagem ALTA

Caixa Revestida por Plastico Termoencolhivel | Pegas
Separadas por Isomanta | Acompanha Acessoérios e
Manual de Montagem

Mais Informagdes Informativo Geral Embalagem

Texto Comercial

Cuidar do ambiente onde descansamos é essencial
para proporcionar tranquilas noites de sono. E por
isso, o Guarda-Roupa Verso é a grande escolha para
o seu quarto. Com o Guarda-Roupa Verso vocé pode
armazenar em um so lugar os pertences mais
essenciais para a sua rotina. Cabideiros para roupas
de até médio comprimento e gavetas internas para
organizar discretamente as roupas intimas. Nas
prateleiras internas vocé tem espaco para para as
roupas de cama, toalhas de rosto e banho, roupas
dobradas, itens de beleza, sapatos e acessorios. Vocé
escolhe o que e onde armazenar. Além da incrivel
capacidade de armazenamento, o Guarda-Roupa
Verso tem design com portas inteiricas que
proporcionam a sensagéo de pé direito mais alto e dao
um toque de modernidade ao ambiente. A dose extra
de praticidade, jogo de pés que nédo so protege contra
umidade, mas também simplifica a limpeza do
ambiente. Com o Guarda-Roupa Verso, seu quarto
bonito e organizado como vocé merece.

Informagao Comercial Texto Comercial

Midia do Produto

talogos, fotos, videos, fichas, https://drive.google.com/drive/folders/1ls-
LINKS DOWNLOAD MiDIA  (C3talo p goog
S DO o manuais montagem) iUQvZcGGkTgcBYIN8m4rA-yf0T490?usp=drive_link

I
S0

GrirBhONHOS APROXIMANPOSTERIAS

B
Ony o




) Demobile

Garantia do Produto

Tempo de Garantia Garantia do Produto

3 MESES

Caracteristicas Gerais

Corrediga Metalica Material
Modelo
Quantidade
Dobradiga Descrigéo
Quantidade
Escala de Brilho Brilho
Fosco
Estrutura Espessura em (mm)
Material
Fundo Espessura em (mm)
Material
Gaveta Chave
Dimenséo Interna Gaveta
Peso Suportado
Quantidade
Divisorias
lluminagdao Cor
Quantidade
Tipo
Nichos Outros
Forno Elétrico e Micro-ondas
Pé Material
Altura
Modelo
Quantidade
Porta Basculante Espessura em (mm)
Material
Quantidade
Pistéo
Porta Correr Espessura em (mm)

Material

(o SOMOS APROXIMABDO SRS

N/A

N/A

N/A
DOBRADICA ALTA 26 MM ESTAMPADA
18

SIM

SIM

12

MDP

03

HDF

NAO

348 X 471 X 80
3 Kg

2

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
PLASTICO

100

PE 100 X 50 X 40 MM PLASTICO RETANGULAR U
6

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

RIS,
B

&
Ony o




Porta de Giro

Prateleira

Puxador

Sapata

Revestimento

Rodizio com Trava

Rodizio sem Trava

Tampo

Trilho Inferior

Trilho Superior

Corredica Telescopica

Puxador

Puxador

G 0105 APRXINADDD

Quantidade
Espessura em (mm)
Material
Quantidade
Espessura em (mm)
Material

Peso Suportado
Movel

Fixa

Material

Modelo

Quantidade

Modelo

Quantidade

Tipo

Material

Quantidade

Material

Quantidade
Espessura em (mm)
Material

Peso Suportado
Quantidade

Material

Quantidade

Material

Quantidade

Modelo Corrediga Telescopica

Material Corredica Telescépica

Quantidade Corredica

Telescopica

Material

Modelo

Quantidade

Material

Modelo

) Demobile

I
S0

g

©.

&
Ony o

N/A
12
MDP
6

12
MDP
5Kg
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
PINTURA UV
N/A
N/A
N/A
N/A
0

MDP

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A




) Demobile

Espelho

RIPADO

G 0105 APRXINADDD

Quantidade
Fixacédo
Dimenséao
Quantidade
Fixagédo
Dimenséao

Quantidade

DIMENSOES DOS VOLUMES (CAIXAS)

DERIVAGAO 03
VOLUME

M3

EAN

ALTURA (Metros)
LARGURA (Metros)
PROFUNDIDADE (Metros)
PESO BRUTO (Kg)

PESO LIQUIDO (Kg)

VOLUME

M3

EAN

ALTURA (Metros)
LARGURA (Metros)
PROFUNDIDADE (Metros)
PESO BRUTO (Kg)

PESO LIQUIDO (Kg)
DERIVAGAO 134
VOLUME

M3

EAN

ALTURA (Metros)
LARGURA (Metros)
PROFUNDIDADE (Metros)

PESO BRUTO (Kg)

I
S0

g

©.

&
Ony o

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

1

0.10588

7895183092040

0.11

0.465

2.07

47.4

46.4

2

0.07395

7895183092071

0.065

0.62

1.835

39.2

38.2

1

0.10588

7895183092057

0.11

0.465

2.07

47.4




Demodbile

PESO LiQUIDO (Kg)

VOLUME

M3

EAN

ALTURA (Metros)
LARGURA (Metros)
PROFUNDIDADE (Metros)
PESO BRUTO (Kg)

PESO LIQUIDO (Kg)
DERIVAGAO 140
VOLUME

M3

EAN

ALTURA (Metros)
LARGURA (Metros)
PROFUNDIDADE (Metros)
PESO BRUTO (Kg)

PESO LIQUIDO (Kg)

VOLUME

M3

EAN

ALTURA (Metros)
LARGURA (Metros)
PROFUNDIDADE (Metros)
PESO BRUTO (Kg)

PESO LIiQUIDO (Kg)

DEMOBILE INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA.

demobile@demobile.com.br

G 0105 APRXINADDD

I
'Y‘N\ So&

HSTORAS

RUA JURUTAU, 1350 - PARQUE INDUSTRIAL 1l / ARAPONGAS-PR
(43) 3275-0100

©.

&
Ony o

46.4

2

0.07395

7895183092088

0.065

0.62

1.835

39.2

38.2

1

0.10588

7895183092064

0.11

0.465

2.07

47.4

46.4

2

0.07395

7895183092095

0.065

0.62

1.835

39.2

38.2




