

CÓDIGO INTERNO		62320		
PRODUTO	GUARDA ROUPA 6P VE			
DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO	ALTURA (Metros)	2.07		
	LARGURA (Metros)	1.8		
	PROFUNDIDADE (Metros)	0.47		
	PESO BRUTO (Kg)	86.6		
	PESO LÍQUIDO (Kg)	84.6		
	M³	0.17983		
	NCM			
PADRÕES DE CORES				
BRANCO	DERIVAÇÃO	03		
BRANCO	EAN	7895183091982		
AMENDOLA TOUCH	DERIVAÇÃO	134		
AMENDOLA 100011	EAN	7895183091999		
AMENDOLA/OFF WHITE	DERIVAÇÃO	140		
AMENDOLA/OFF WHITE	EAN	7895183092002		
Descrição do Produto				
Material da Estrutura	a Informativo Material MDP Dobradiças Metálicas Cabideiro Corrediças Metálicas Puxadores em Pl			
Complexidade de Montagem	Informativo Montagem	ALTA		
Mais Informações	Informativo Geral Embalagem	Caixa Revestida por Plástico Termoencolhível Peças Separadas por Isomanta Acompanha Acessórios e Manual de Montagem		
Texto Comercial				

Informação Comercial Texto Comercial

Cuidar do ambiente onde descansamos é essencial para proporcionar tranquilas noites de sono. E por isso, o Guarda-Roupa Verso é a grande escolha para o seu quarto. Com o Guarda-Roupa Verso você pode armazenar em um só lugar os pertences mais essenciais para a sua rotina. Cabideiros para roupas de até médio comprimento e gavetas internas para organizar discretamente as roupas íntimas. Nas prateleiras internas você tem espaço para para as roupas de cama, toalhas de rosto e banho, roupas dobradas, itens de beleza, sapatos e acessórios. Você escolhe o que e onde armazenar. Além da incrível capacidade de armazenamento, o Guarda-Roupa Verso tem design com portas inteiriças que proporcionam a sensação de pé direito mais alto e dão um toque de modernidade ao ambiente. A dose extra de praticidade, jogo de pés que não só protege contra umidade, mas também simplifica a limpeza do ambiente. Com o Guarda-Roupa Verso, seu quarto bonito e organizado como você merece.

Mídia do Produto

LINKS DOWNLOAD MIDIA

(catálogos, fotos, videos, fichas, manuais montagem)

https://drive.google.com/drive/folders/1ls-iUQvZcGGkTgcBYIN8m4rA-yf0T49O?usp=drive_link





Garantia do Produto				
Tempo de Garantia	Garantia do Produto	3 MESES		
	Caracteristicas Ge	rais		
Corrediça Metálica	Material	N/A		
	Modelo	N/A		
	Quantidade	N/A		
Dobradiça	Descrição	DOBRADICA ALTA 26 MM ESTAMPADA		
	Quantidade	18		
Escala de Brilho	Brilho	SIM		
	Fosco	SIM		
Estrutura	Espessura em (mm)	12		
	Material	MDP		
Fundo	Espessura em (mm)	03		
	Material	HDF		
Gaveta	Chave	NÃO		
	Dimensão Interna Gaveta	348 X 471 X 80		
	Peso Suportado	3 Kg		
	Quantidade	2		
	Divisorias	N/A		
Iluminação	Cor	N/A		
	Quantidade	N/A		
	Tipo	N/A		
Nichos	Outros	N/A		
	Forno Elétrico e Micro-ondas	N/A		
Pé	Material	PLÁSTICO		
	Altura	100		
	Modelo	PE 100 X 50 X 40 MM PLASTICO RETANGULAR U		
	Quantidade	6		
Porta Basculante	Espessura em (mm)	N/A		
	Material	N/A		
	Quantidade	N/A		
	Pistão	N/A		
Porta Correr	Espessura em (mm)	N/A		
	Material	N/A		





	Quantidade	N/A
Porta de Giro	Espessura em (mm)	12
	Material	MDP
	Quantidade	6
Prateleira	Espessura em (mm)	12
	Material	MDP
	Peso Suportado	5 Kg
	Móvel	N/A
	Fixa	N/A
Puxador	Material	N/A
	Modelo	N/A
	Quantidade	N/A
Sapata	Modelo	N/A
	Quantidade	N/A
Revestimento	Tipo PINTURA	
Rodizio com Trava	Material	N/A
	Quantidade	N/A
Rodizio sem Trava	Material	N/A
	Quantidade	N/A
Tampo	Espessura em (mm)	0
	Material	MDP
	Peso Suportado	0
	Quantidade	N/A
Trilho Inferior	Material	N/A
	Quantidade	N/A
Trilho Superior	Material	N/A
	Quantidade	N/A
Corrediça Telescópica	Modelo Corrediça Telescópica	N/A
	Material Corrediça Telescópica	N/A
	Quantidade Corrediça Telescopica	N/A
Puxador	Material	N/A
	Modelo	N/A
	Quantidade	N/A
Puxador	Material	N/A
	Modelo	N/A
	ANSA	





	Quantidade	N/A	
Espelho	Fixação	N/A	
	Dimensão	N/A	
	Quantidade	N/A	
RIPADO	Fixação	N/A	
	Dimensão	N/A	
	Quantidade	N/A	
DIMENSÕES DOS VOLUMES (CAIXAS)			
	DERIVAÇÃO 03		
	VOLUME	1	
	M3	0.10588	
EAN		7895183092040	
	ALTURA (Metros)	0.11	
	LARGURA (Metros)	0.465	
	PROFUNDIDADE (Metros)		
	PESO BRUTO (Kg)		
	PESO LÍQUIDO (Kg)		
	VOLUME	2	
	M3	0.07395	
	EAN 78951830 ALTURA (Metros)		
	LARGURA (Metros)	0.62	
	PROFUNDIDADE (Metros)	1.835	
	PESO BRUTO (Kg)	39.2	
	PESO LÍQUIDO (Kg)	38.2	
	DERIVAÇÃO 134		
	VOLUME	1	
	M3	0.10588	
	EAN	7895183092057	
	ALTURA (Metros)	0.11	
	LARGURA (Metros)	0.465	

2.07

47.4



PROFUNDIDADE (Metros)

PESO BRUTO (Kg)



PESO LÍQUIDO (Kg)		46.4
VOLUME		2
M3		0.07395
EAN		7895183092088
ALTURA (Metros)		0.065
LARGURA (Metros)		0.62
PROFUNDIDADE (Metros)		1.835
PESO BRUTO (Kg)		39.2
PESO LÍQUIDO (Kg)		38.2
DERIVAÇÃO	140	
VOLUME		1
M3		0.10588
EAN		7895183092064
ALTURA (Metros)		0.11
LARGURA (Metros)		0.465
PROFUNDIDADE (Metros)		2.07
PESO BRUTO (Kg)		47.4
PESO LÍQUIDO (K	g)	46.4
VOLUME		2
M3		0.07395
EAN		7895183092095
ALTURA (Metros)		0.065
LARGURA (Metros)		0.62
PROFUNDIDADE (Metros)		1.835
DECO DELITO (I/C)		

39.2

38.2

DEMÓBILE INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA.

RUA JURUTAU, 1350 - PARQUE INDUSTRIAL II / ARAPONGAS-PR (43) 3275-0100 demobile@demobile.com.br



PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)